বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

মঙ্গলবার, ডিসেম্বর ২৬, ২০২৩

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিল্প মন্ত্রণালয়
নীতি শাখা
প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ১১ ডিসেম্বর ২০২৩

নং ৩৬.০০.০০০০.০৬০.২২.০১২.১৯-১২১—বিগত ০৪ সেপ্টেম্বর ২০২৩/২০ ভাদ্র ১৪৩০
তারিখে অনুষ্ঠিত মন্ত্রিসভা বৈঠকে 'প্লাস্টিক শিল্প উন্নয়ন নীতিমালা ২০২৩' অনুমোদিত হয়েছে।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে

মোঃ সেলিম উল্লাহ
সিনিয়র সহকারী সচিব।

( ২৮৬৫৭ )

মূল্য : টাকা ৩০.০০

## অধ্যায়-১

### ভূমিকা